7121589400:04:001:0015) для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього 

сервісу (код КВЦПЗ-12.11) терміном на 1 (один) рік за рахунок земель 

Золотоніської міської ради.  

2. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки за межами  

с. Благодатне площею 0,4455 га в сумі 2174218,20 грн (Два мільйони сто 

сімдесят чотири тисячі двісті вісімнадцять гривень 20 коп.) з розрахунку 488,04 

грн. за 1 кв.м. 

3. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку площею  

0,4455 га за межами с. Благодатне в розмірі 10% в сумі 217421,82 грн (Двісті 

сімнадцять тисяч чотириста двадцять одна гривня 82 коп.) від її нормативної 

грошової оцінки. 

4. Щомісячна орендна плата вноситься протягом 30-ти календарних днів 

наступних за останнім календарним днем звітного місяця за земельну ділянку 

за межами с. Благодатне площею 0,4455 га в сумі 18118,48 грн (Вісімнадцять 

тисяч сто вісімнадцять гривень 48 коп.) від її нормативної грошової оцінки. 

5. ТОВ „ТРІ МЕНЕДЖМЕНТ” протягом двох місяців з дати прийняття 

рішення здійснити дії, направлені на реєстрацію права оренди земельної 

ділянки. 

6. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику